
   

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУЧКАПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
17.05.2024                                  р.п. Мучкапский                                    №484 

 

 О внесении изменений  в постановление администрации Мучкапского 

муниципального округа от 09.01.2024 № 38 «Об утверждении состава         

оперативной комиссии по укреплению бюджетной и налоговой дисциплины, 

совершенствованию системы платежей и расчетов Мучкапского 

муниципального округа Тамбовской области» 

 

    В целях совершенствования системы платежей и расчетов, повышения 

собираемости налогов и снижение недоимки по платежам в бюджет 

Мучкапского муниципального округа Тамбовской области, администрация  

Мучкапского муниципального округа Тамбовской области   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

     1. Приложение № 1 к постановлению администрации Мучкапского 

муниципального округа Тамбовской области от 09.01.2024 № 38 «Об 

утверждении  состава оперативной комиссии по укреплению бюджетной  и 

налоговой дисциплины, совершенствованию системы платежей и расчетов 

Мучкапского муниципального округа Тамбовской области» изложить в 

следующей редакции согласно приложение № 1 к настоящему 

постановлению. 

       2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации органов местного самоуправления Мучкапского 

муниципального округа Тамбовской области «Информационный вестник 

Мучкапского муниципального округа Тамбовской области», разместить на 

сайте сетевого издания «Региональное информационное агентство «ТОП 68» 

(www.top68.ru) и на официальном сайте администрации Мучкапского 

муниципального округа Тамбовской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 

заместителя главы администрации Мучкапского муниципального округа 

Тамбовской области, начальника финансового управления администрации 

округа Е.Н. Ермолаеву 

 

 

Глава Мучкапского  

муниципального округа                                                               М.А. Коростелев 
 

 

Ермолаева  
Елена Николаевна 
8(47546)31891 

http://www.top68.ru/


   

Приложение №1 

                                                                        к постановлению администрации 

                                                                   Мучкапского муниципального округа 

Тамбовской области от 17.05.2024  №484 

 

СПИСОК 

членов оперативной комиссии по укреплению бюджетной и налоговой 

дисциплины, совершенствованию системы платежей и расчетов  

Мучкапского муниципального округа Тамбовской области 

 

 

Коростелев М.А.                     - председатель комиссии, глава  Мучкапского 

муниципального округа Тамбовской области 

Ермолаева Е.Н.                        - зам. председателя комиссии, заместитель главы 

администрации Мучкапского муниципального 

округа Тамбовской области, начальник финансового 

управления администрации округа 
 

Шигорева Л.Н.                     - секретарь, консультант бюджетного отдела 

финансового управления администрации 

Мучкапского муниципального округа Тамбовской 

области 

Члены комиссии: 

Писклов А.И. 

 

 

Коростелева Ю.Ю.              

 - начальник отдела экономики администрации                       

района 

 

 

Ансимова З.И.                       

-первый заместитель глаы Мучкапского 

муниципального округа Тамбовской области 

 

-начальник отдела экономики администрации                        

Мучкапского муниципального округа Тамбовской 

области 

- заместитель начальника отдела сельского хозяйства 

Цаплин С.С.                          - начальник отдела-старший судебный пристав по      

Уваровскому и Мучкапскому муниципальному 

округу Тамбовской области    

Филатова Н.А.   - руководитель Клиентской службы (на правах                 

группы) в Мучкапском муниципальном округе 

Тамбовской области                        

  

 Пузикова Е.В.  - начальник управления по работе с 

территориальными отделами 

Титаев Ю.А. - начальник Заполатовского территориального 

отдела управления по работе с территориальными 

отделами Мучкапского муниципального округа 



   

Тамбовской области 

Климкина Г.И. - аналитик Краснокустовского территориального 

отдела управления по работе с территориальными 

отделами Мучкапского муниципального округа 

Тамбовской области 

Синягин В.В. - начальник Кулябовского территориального отдела 

управления по работе с территориальными отделами 

Мучкапского муниципального округа Тамбовской 

области 

Шлыков С.Н. - консультант Сергиевского территориального 

отдела управления по работе с территориальными 

отделами Мучкапского муниципального округа 

Тамбовской области 

Коростелева Л.Б. - начальник Троицкого территориального отдела 

управления по работе с территориальными отделами 

Мучкапского муниципального округа Тамбовской 

области 

Чернов С.Ф. - начальник Чащинского территориального отдела 

управления по работе с территориальными отделами 

Мучкапского муниципального округа Тамбовской 

области 

Набережнев А.В. - консультант Шапкинского территориального 

отдела управления по работе с территориальными 

отделами Мучкапского муниципального округа 

Тамбовской области 

            


